DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS CANDIDATURAS

EDITAL DG Nº 010/2025
ELEIÇÃO PARA DE ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO CONSELHO DE

GESTÃO DO CAMPUS NOVA VENÉCIA

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, concedidas pela PORTARIA

Nº 335, DE 17 DE SETEMBRO DE 2025, divulga as candidaturas válidas para o

Edital DG 10/2025.

SEGMENTO CHAPA TITULAR SUPLENTE

Representante dos
servidores docentes

01 Raphael Melo Borges Amanda de Fátima Martin
Catarucci

02 Rogério Danieletto Teixeira Marcio Antonio do Vale

03 Weverton Pereira do
Sacramento Mairy Bitencourt Teixeira

Representante dos
servidores

técnico-administrativos
01 Fernando Silva Betim Eduardo Lucindo

Rodrigues da Cunha

Representante dos discentes
dos cursos técnicos Não houve inscrições válidas.

Representante dos discentes
de graduação Não houve inscrições válidas.

Representante dos discentes
de pós-graduação Não houve inscrições válidas.

Nova Venécia, 10 de Outubro de 2025.

Comissão responsável pelo Processo Eleitoral para representantes

eletivos do Conselho de Gestão do Ifes Campus Nova Venécia  –   PORTARIA Nº
335, DE 17 DE SETEMBRO DE 2025.